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trawa Kostrzewa ametystowa
trax18
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax18

Kolor zielony

Opis produktu
  

Kostrzewa ametystowa
Festuca amethystina

Kostrzewa ametystowa Festuca amethystina jest to gatunek rośliny z rodziny wiechlinowatych. Występuje w południowo-wschodniej i środkowej Europie. Jest to trawa z fryzurą "na jeża" która zachwyca przez cały rok swoim niebieskawym kolorem liści . Lubi gleby lekkie, przepuszczalne, piaszczyste i suche. Uzyskuje wtedy najładniejsze wybarwienie. Na glebach
żyznych i wilgotnych okres życia roślin ulega znacznie skróceniu a rośliny są mniej wybarwione. Można stosować ją jako roślinę obwódkową, a przy gęstym sadzeniu może spełniać funkcję rośliny okrywowej. Nadaje się również do uprawy w pojemnikach na tarasach i balkonach

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: trawa ozdobna Kostrzewa ametystowa  Festuca amethystina.

Zastosowanie: jako piękna trawa ozdobna w przydomowych ogrodach, ogrodach skalnych lub w większych skupiskach. 

Wielkość: osiąga wysokość do 100 cm. 

Kwiaty:  skupione w wiechy o długości 8-22 cm luźne i zwisające.

Kwitnienie: kwitnie od czerwca do lipca.

Liście: włoskowato cienkie o charakterystycznym niebieskawym zabarwieniu. 

Pokrój: Trawa zwartokępowa. 

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: gleby lekkie, przepuszczalne, piaszczyste i suche. 

Odporność na choroby i zimę: jest wytrzymała na choroby, odporna na mróz.

Gatunek podlega w Polsce prawnej ochronie gatunkowej. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Wraz z nadejściem cieplejszych marcowych dni możemy przystąpić do prac porządkowych. Niskie gatunki kępkowe strzyżemy, usuwając zeschłe końcówki. Pędy wyższych traw, które całkowicie obumierają na zimę, ścinamy; zostawiamy od kilku do kilkunastu centymetrów, odpowiednio do rozmiaru rośliny. Ogrzane słońcem kępy wkrótce znów ożyją i zaczną wypuszczać nowe pędy.

Trawy doskonale znoszą suszę i łatwo się regenerują. Ich liście rosną nawet po usunięciu wierzchołków, dzięki specjalnej strefie wzrostu zlokalizowanej u ich podstawy. To dlatego trawnik tak szybko odrasta po każdym koszeniu. Puste w środku rurkowate łodygi traw są bardzo wytrzymałe na urazy mechaniczne, nawet sponiewierane silnym wiatrem i deszczem szybko wracają do pozycji pionowej.

Kolory traw to wszystkie odcienie zieleni, różne srebrzystości i niebieskości, paskowania (wzdłuż i w poprzek liści), kropkowania, cętki i plamki. Jest też kilka odmian o liściach w kolorze żółtym i brązowym.
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Kostrzewa ametystowa Festuca amethystina

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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